
UCHWAŁA NR XLII/363/2013

RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 grudnia 2013 roku

w sprawie użyczenia składowiska odpadów w Krupach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./, art.

13 ust. 1 o art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami

/tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651, z późn. zm. / Rada Gminy Darłowo uchwala

co następuje:

§ 1 .
Wyraża się zgodę na użyczenie w trybie bezprzetargowym na czas nieokreślony

składowiska odpadów z instalacją, położonego w miejscowości Krupy 72, zlokalizowanego na

działkach: działka zabudowana nr 394/2 o pow. 0,01 ha, działka zabudowana nr 394/4 o

pow. 1,05 ha, działka o nr 397/1 o pow. 0,25 ha, działka o nr 397/2 o pow. 0,19 ha, działka o

nr 397/3 o pow. 0,13 ha, działka o nr 398/3 o pow. 0,08 ha, działka o nr 398/5 o pow. 1,83

ha, działka o nr 398/7 o pow. 0,01 ha, działka o nr 394/7 o pow. 2,90 ha, Gminnemu

Zakładowi Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Krupach.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 r.


